



Mødetitel: Skolebestyrelsesmøde på Firhøjskolen					
Dato:	07. marts 2016	Tidspunkt:	17:00 - 19:30	Sted:	Det lyserøde kabinet (lokalet ved madkundskab)
Møde indkaldt af:					
Mødetype:	Skolebestyrelsesmøde				
Arrangør					
Referent:	AV				
Tidtager:					
Deltagere:	Pernille Kofoed, Sonny Storgaard, Ann-Marie Bengtzen, Johni Christensen, Jørgen Feldthusen Lüthje, Tina Quaade Olsen, Una Bettina Arlet Andreasen, suppleant Lasse Bay Jensen, elevrep: LH, MP, JMI, AV, LT. Fraværende: UBAA, TQO				

1. Emne: Nyt fra elevrådet v. elevråd/AV(5 min.), information.			
Diskussion:	Elevrådet fortæller fra deres elevrådsmøder <ul style="list-style-type: none"> Vi har prøvet at sætte gang i en ny fest, men desværre glemte elevrådet at sælge billetter de to første gange - siden var opbakningen til en fest og ny dato for ringe, så vi lod det ligge. Vi vender tilbage i efteråret. Elevrådet indkaldes næste gang, når vi skal til at give vores besyv med mht. skolegårdens indretning. 		
Konklusion(er):			
Handlingspunkter:	Ansvarlig:	Deadlinedatoer	
Når skolegården nyindrettes er det i samarbejde med repræsentanter fra elevrådet.	AV		

2. Emne: Nyt fra SFO (V. JMI) (5. min)			
Diskussion:	JMI orienterer fra SFO		
Konklusion(er):			
Handlingspunkter:	Ansvarlig:	Deadlinedatoer	
Ift. efterårsferien: Næste gang der skal tilmeldes ift. ferier og fridage, så skal det være muligt at tilmelde sig på enkelte ugedage.	JMI		
Ferielukket hos os sandsynligvis i uge 28 - 31			
Der arbejdes på en kursusdag for pædagogisk personale primo august. På kursusdagen vil der blive sat vikarer på i SFOén.			

3.Emne: Budget 2016 og regnskab 2015		
Oplæg	På mødet fremlægges budget og regnskab. Skolen forventer at komme ud af året med det forventede underskud. Endeligt slutregnskab forventes marts eller april. År 2016 har skolens regnskab stabiliseret sig. PT er det ikke muligt at afsætte væsentlige midler til afvikling af underskud. Budget gennemgås, og der er mulighed for at spørge ind til prioriteringer mv. I budgetlægningen er der taget udgangspunkt i at der ikke røres ved "børnenes" penge, ligesom der også skal fastholdes midler til såvel specialundervisning og andre inklusions opgaver.	
Konklusion(er):	Budgettet blev gennemgået - der var ingen anmærkninger	
Handlingspunkter:	Ansvarlig:	Deadlinedatoer
Regnskab 2015 bliver taget op til førstkommende SKB-møde, efter at kommunalbestyrelsen har forholdt sig til det.	LT	

